<sup>15</sup> לקוח מתוך - The global state of care report. The International Alliance of Carer Organizations (IACO)

<sup>16</sup> הסכם גמלת ניידות - ביטוח לאומי 1977

<sup>17</sup> תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013.

<sup>18</sup> GOV.UK, Carer's Allowance

<sup>19</sup> Government of Canada, The Canada Caregiver Credit

<sup>20</sup> Australian Government, Department of Social Services, Carer Payment

<sup>21</sup> פקודת מס הכנסה, ס' 45.

אגף ממשל וחברה

The International Alliance of Carer Organizations (IACO)

<sup>24</sup> Australian Government, Fair Work OMBUDSMAN, National Employment Standards

<sup>25</sup> Canada Justice Laws Website, Employment Insurance Act

<sup>26</sup> BC Laws, Employment Standards Act

<sup>27</sup> חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלה הורה), תשנ"ד-1993.

<sup>28</sup> חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), תשנ"ג-1993

**שירותי מידע ותמיכה ממשלתיים- ייעודיים לבני משפחה מטפלים**

ישראל אוסטרליה קנדה בריטניה
<p><b>שירותי תמיכה וסיוע:</b></p> <p>- בביטוח הלאומי פועל מוקד ייעוץ לאזרח הוותיק ובני משפחתו, אשר מופעל על-ידי מתנדבים ונותן תמיכה רגשית וסיוע במיצוי זכויות במסגרת המוסד לביטוח לאומי.</p> <p>- בשנה